[image: image1.png]

     ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

        АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.03.2007 № 7

г.Великие Луки

О признании утратившим силу

постановления Администрации

города Великие Луки от 10.05.2006 г. №25

 и о размере части прибыли, перечисляемой

муниципальными предприятиями в бюджет

города.

В соответствии со ст. 295 гражданского кодекса РФ, ст.17 Федерального закона от 16.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», ст. 42 Бюджетного кодекса, ст. 14 решения Великолукской городской Думы от 26.02.2007 г. № 6 «О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2007 год», постановляю:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации города от 10.05.2006 года № 25 «О внесении изменений в порядок внесения муниципальными предприятиями г. Великие луки платежей из прибыли, остающейся в распоряжении предприятий после уплаты налогов и иных обязательных платежей».

2. Муниципальным предприятиям города осуществлять перечисления части прибыли в бюджет города в размере 10 процентов, начиная с начислений по результатам 1 квартала 2007 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в городских печатных средствах массовой информации.

Мэр города Великие Луки                                                                               Л.Г.Голубева